269.005277.3251,0 REMINAL DIRECCION RH FC9J/FC4JJUAS4540E0390 8.320,00
261.616269.7071,0 TERMINAL DIRECCION LH FD9J/FC4JJUAS4550E0390 8.091,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.550.000$ 1.302.521

Son: Un millon quinientos cincuenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 247.479$ 40841$1,343,362

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que